ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-KT2
  V/v soát xét liên quan đến
di dời trạm biến áp ra khỏi khu đất thu hồi của Công ty Cổ phần TECCO Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét báo cáo, đề xuất của Sở Công Thương tại Văn bản số 63/SCT-QLNL ngày 10/01/2025 về một số nội dung liên quan đến di dời trạm biến áp ra khỏi khu đất thu hồi của Công ty Cổ phần TECCO Hà Tĩnh để tổ chức đấu giá (Văn bản gửi kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu ý kiến của Công ty Điện lực Hà Tĩnh tại Văn bản số 140/PCHT-ĐT ngày 10/01/2025, của UBND thành phố Hà Tĩnh tại Văn bản số 94/UBND-QLĐT ngày 13/01/2025 và các Văn bản khác liên quan; tổ chức làm việc với các đơn vị để thống nhất đề xuất phương án xử lý.

Trên cơ sở tính chất, nhiệm vụ của Trạm biến áp nêu trên, các quy định của pháp luật và tình hình thực tế, kịp thời thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7960/UBND-KT2 ngày 25/12/2024; báo cáo kết quả trước ngày 20/02/2025./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Hà Tĩnh;

- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

Kính gửi: Đ/c Trần Báu Hà

Văn phòng báo cáo, xin ý kiến

Ngày 21/01/2025./.

PAGE
2